

Klibo Holding ApS

Klibovænget 12, 8963 Auning

CVR-nr. 31 33 30 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Morten Bach Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klibo Holding ApS Klibovænget 12 8963 Auning
	CVR-nr.: 31 33 30 67
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bach Larsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	NT Holding Auning ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.120	-7.250
Indtægter af kapitalinteresser	223.387	292.951
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.629</u>	<u>-93</u>
Resultat før skat	139.638	285.608
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>139.638</u>	<u>285.608</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.387	292.951
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.749</u>	<u>-7.343</u>
Disponeret i alt	<u>139.638</u>	<u>285.608</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.711.466	788.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.711.466	788.079
Anlægsaktiver i alt	2.711.466	788.079
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	17.706	9.554
Omsætningsaktiver i alt	17.706	9.554
Aktiver i alt	2.729.172	797.633

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	886.466	663.079
Overført resultat	-80.095	3.654
Egenkapital i alt	<u>931.371</u>	<u>791.733</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	765.000	0
Anden gæld	900.000	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.000</u>	<u>0</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	111.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	17.150	2.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.801</u>	<u>5.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.797.801</u>	<u>5.900</u>
Passiver i alt	<u>2.729.172</u>	<u>797.633</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	370.128	10.997	506.125
Resultatandel	0	292.951	-7.343	285.608
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	663.079	3.654	791.733
Resultatandel	0	223.387	-83.749	139.638
	125.000	886.466	-80.095	931.371

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	850.000	85.000	765.000	425.000
Anden gæld	926.901	26.901	900.000	450.000
	1.776.901	111.901	1.665.000	875.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.
